
Samstag: 16.12.2023 11:00 Uhr Time

Junior Men 200m Qualifying 11:00 0:27

Junior Women 200m Qualifying 11:27 0:15

Cadet Men 200m Qualifying 11:42 0:22

Sprint - Junior Men 1/16 Finals 12:04 0:18

Sprint - Junior Women 1/8 Finals 12:22 0:15

Sprint -Cadet Men 1/8 Finals 12:37 0:15

Sprint - Junior Men 1/16 Finals Repechages 12:52 0:18

Sprint - Junior Women 1/8 Finals Repechages 13:10 0:06

Sprint -Cadet Men 1/8 Finals Repechages 13:16 0:09

Keirin - Men 1. Round 13:25 0:12

Keirin - Cadet Women 1/2 Finals 13:37 0:08

Sprint - Junior Women Repechages Final  (1x3) 13:45 0:03

Sprint - Junior Men 1/8 Finals 13:48 0:18

Sprint -Cadet Men 1/4 Finals    14:06 0:12

Keirin - Men Repechages 14:18 0:12

Keirin -Cadet Women Finals 1.race 14:30 0:08

Sprint - Junior Men Repechages 14:38 0:18

Sprint -Cadet Men 1/2 Finals   14:56 0:06

Sprint - Junior Women 1/4 Finals 15:02 0:12

Sprint - Junior Men 1/4 Finals 15:14 0:12

Keirin -Cadet Women Finals 2.race 15:26 0:08

Sprint - Cadet Men Finals 5-8 15:34 0:03

Sprint - Cadet Men Finals 3-4 / 1-2 15:37 0:06

Keirin - Cadet Men Victory Ceremony 15:43 0:05

Sprint - Cadet Women Victory Ceremony 15:48 0:05

Pause 15:53

17:00 Uhr Time

Opening 17:00 0:10

DM Omnium: Frauen Scratch 30 Runden 17:10 0:20

DM Omnium: Männer Scratch 40 Runden 17:30 0:25

Sprint - Junior Men 1/2 Finals    1. Race 17:55 0:06

Sprint - Junior Women 1/2 Finals    1. Race 18:01 0:06

Keirin -  Men 1/2 Finals    18:07 0:08

Keirin -  Women 1/2 Finals    18:15 0:08

Sprint - Junior Men 1/2 Finals    2. Race 18:23 0:06

Sprint - Junior Women 1/2 Finals    2. Race 18:29 0:06

Dernyrennen 50 Runden 18:35 0:30

Sprint - Junior Men 1/2 Finals    Belle 19:05 0:03

Sprint - Junior Women 1/2 Finals    Belle 19:08 0:03

DM Omnium: Frauen Temporennen  30 Runden 19:11 0:20

DM Omnium: Männer Temporennen  40 Runden 19:31 0:25

Sprint - Junior Men Finals  3-4/1-2     1. Race 19:56 0:06

Sprint - Junior Women Finals  3-4/1-2     1. Race 20:02 0:06

Keirin -  Men Finals   7-12, 1-6 20:08 0:08

Keirin -  Women Finals   7-12, 1-6 20:16 0:08

Keirin - Men / Women Victory Ceremony 20:24 0:10

Showprogramm Kunstradfahren 20:34 0:20

Sprint - Junior Men Finals  3-4/1-2     2. Race 20:54 0:06

Sprint - Junior Women Finals  3-4/1-2     2. Race 21:00 0:06

DM Omnium: Frauen Ausscheidungsfahren 21:06 0:20

DM Omnium: Männer Ausscheidungsfahren 21:26 0:20

Sprint - Junior Men Finals    Belle 21:46 0:03

Sprint - Junior Women Finals    Belle 21:49 0:03

Sprint - Men / Women Victory Ceremony 21:52 0:10

DM Omnium: Frauen 80 Runden Punktefahren 22:02 0:35

DM Omnium: Männer 100 Runden Punktefahren 22:37 0:45

DM Omnium: Frauen Siegerehrungen 23:22 0:05

DM Omnium: Männer Siegerehrungen 23:27 0:05

23:32


